
   
 

   
 

 

 

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön käsittelyyn 
 

Hankkeen julkinen nimi Järjestövarikko 2.0 
Hakemusnumero 210494 
Valintakokouksen päivämäärä  
Hakijan virallinen nimi Auta Lasta ry 
Osatoteuttajat  
Toimintalinja 4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi 
Erityistavoite 4.3. Yhdenvertaiseen osallisuuteen 
Alkamispäivämäärä 1.8.2026 
Päättymispäivämäärä 31.7.2029 
Käsittelijä Ville Mehtälä 

 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä  
Kuormittuneissa elämäntilanteissa elävillä perheillä ei ole riittävästi tietoa, millaista 3. ja 4. sektorin 
tukea on tarjolla, eikä voimavaroja tai osaamista hakeutua toimintaan, vaikka he voisivat hyötyä 3. ja/tai 
4. sektorin toiminnasta. Julkisen sektorin ammattilaisilla ei ole riittävästi tietoa ja aikaa selvittää sopivia 
toimijoita ja ohjata perheitä 3. tai 4. sektorin tuen pariin. Lapsiperheiden palvelut eivät pysty erillään 
vastaamaan perheiden monimutkaisiin haasteisiin. Tarvitaan palveluiden rajat ylittävää yhteistyötä, joka 
tukee lasten, nuorten ja vanhempien pärjäämistä ennaltaehkäisevästi ja kokonaisvaltaisesti. 
 
Hankkeen varsinaiset kohderyhmät: 
1. Oulun kaupungin ja Lakeuden kuntien (Hailuoto, Lumijoki, Liminka, Kempele, Tyrnävä, Muhos) perheet 
(yli 15- vuotiaat lapset, nuoret ja vanhemmat), jotka ovat kuormittuneessa/ haavoittuvassa 
elämäntilanteessa sekä paljon palveluja ja/tai tukea palvelujärjestelmässä toimimiseen tarvitsevia ja 
jotka eivät itsenäisesti pysty ohjautumaan 3. ja 4. sektorin toimintaan. Kuormittumista voivat aiheuttaa 
mm. työttömyys, toimeentulo-ongelmat, mielenterveys- ja päihdeongelmat, kotoutumisen haasteet, 
nepsy-kirjon haasteet, vammaisuus, yksinäisyys, väkivalta tai useiden haasteiden samanaikainen 
kasaantuminen. 
2. Oulun ja Lakeuden kuntien alueella sote- ja perhekeskuksissa sekä kouluissa, nuorisopalvelussa ja 
varhaiskasvatuksessa perheiden ja kotoutumis- ja työllisyyspalveluissa vanhempien kanssa 
työskentelevät julkisen sektorin ammattilaiset, joiden kanssa työskennellään perheiden tukemiseksi. 
3. Oulun ja Lakeuden kuntien alueella toimivien paikallisten, alueellisten ja valtakunnallisten yhdistysten 
ja järjestöjen, urheiluseurojen, vapaa-ajan - ja kulttuuritoimintojen ja seurakuntien toimijat 
(ammattilaiset ja vapaaehtoiset), joiden kanssa työskennellään perheiden tukemiseksi. 
 
Osallistuvia henkilöitä 1215 (työttömänä 290, koulutuksessa 120, työssä 765, työmarkkinoiden 
ulkopuolella 40) 
Mukaan tulevia yrityksiä  
 



   
 

   
 

Hankkeen tavoitteet: 
1. Vanhemmat, lapset ja nuoret pääsevät yhteisöllisyyttä, hyvinvointia ja osallisuutta tukevan 3.  
ja 4. sektorin toiminnan piiriin: 3. ja 4. sektorin toiminta tukee kuormittuneessa ja haavoittuvassa  
elämäntilanteessa olevien perheiden hyvinvointia, kiinnittymistä yhteiskuntaan sekä huono-osaisuuden 
ja syrjäytymisen torjuntaa, lisää eri väestöryhmien vuorovaikutusta ja edistää yhdenvertaisten oikeuksien 
toteutumista sekä vanhempien että lasten kohdalla. 
2. Julkisen sektorin ammattilaiset saavat konkreettisen yhteistyökumppanin ohjaamaan järjestöjen 
toimintaa perheiden tueksi sekä lisää tietoa järjestötoiminnasta: toiminta edistää ammattilaisten, 
kolmannen sektorin ja viranomaisten välistä kumppanuutta, yhteistyötä, osaamista sekä verkostomaista 
työotetta kuormittuneessa elämäntilanteessa olevien perheiden hyvinvoinnin ja yhteiskuntaan 
kiinnittymisen parantamiseksi. 
3. 3. ja 4. sektorin toimijat saavat yhteistyökumppanin toimintansa ohjaamiseen perheiden tueksi, 
etsimään tukea tarvitsevia toiminnan piiriin ja saattamaan tuen tarjoajat ja tarvitsijat yhteen: toiminta 
edistää ammattilaisten, 3. ja 4. sektorin ja viranomaisten välistä kumppanuutta, yhteistyötä, osaamista 
sekä verkostomaista työotetta kuormittuneessa elämäntilanteessa olevien perheiden yhteiskuntaan 
kiinnittymisen parantamiseksi. 
 
Hankkeen toimenpiteet: 
Työpaketti 1. Monitoimijaisen yhteistyön kehittäminen osana perhekeskuksia ja sosiaali- ja 
terveyspalveluja. 
Tp1: Järjestövarikko-hankkeen aikana on luotu vahva pohja yhteistoiminnalle: jatkokehitetään 
verkostoitumista ja yhteistyötä alueen julkisen ja 3. sektorin toimijoiden kanssa (mm. 
elämänkaariverkostot, Pohteen järjestöverkostot, yhteisövaikuttavuustyön johtotiimit, käytännön 
yhteistyö tuen järjestämisessä perheille): 3. ja 4. sektorin toiminta tuodaan paitsi yksittäisille perheille 
löydetyn tuen myös laajemmin esittelyjen kautta tutuksi sote- ja perhekeskusten toimintojen piirissä 
työskenteleville ammattilaisille (mm. neuvola pop up, perhevalmennustapahtumat ym.) 
Tp2: Laaditaan ja päivitetään verkostotyön pohjalle tarvittavat lupa-asiakirjat. Hankkeelle on aiemmin 
luotu toimintatavat ja lupa-asiakirjat, joiden avulla varmistetaan perheiltä lupa yhteistyöhön ja 
tarvittavien tietojen jakamiseen. Uusien yhteistyökumppaneiden myötä selvitetään mahdolliset 
muutostarpeet toimintatapoihin ja lupa-asiakirjoihin. Toimenpide sisältyy myös työpaketteihin 2 ja 
3.(toukokuu -26) 
Tp3: Järjestetään infotilaisuuksia ammattilaisille ja osallistutaan alueen yhteistyöryhmien tapaamisiin, 
tiimipalavereihin sekä sote-/ perhekeskusten järjestöyhteistyön tiimeihin jne. (toukokuu -26 -jatkuvaa 
toimintaa, n. 15-30 tilaisuutta/v.) 
Tp4: Toteutetaan ja jatkokehitetään toimintamallia osana yhteisövaikuttavuustyötä, jossa hankkeen 
työntekijät osallistuvat julkisen sektorin tapaamisiin. Tapaamisissa he tunnistavat perheiden tarpeita 3. ja 
4. sektorin tuelle ja etsivät toimintamahdollisuuksia perheen yksilöllisiin tilanteisiin, kokoavat yhteen 
tuen järjestämisen kannalta keskeisiä toimijoita, sopivat yhteistyöstä ja saattavat tarvittaessa toimintaan. 
(toukokuu -26 -jatkuva toiminta, tapaamisia 400 - 500/v.) 
Tp5: Kartoitetaan ja kehitetään vapaaehtoistoiminnan mahdollisuuksia ja järjestöjen välistä yhteistyötä 
perheiden konkreettisessa saattelussa toimintojen pariin (esim. muiden järjestöjen vapaaehtoisten 
hyödyntäminen saattelutoiminnassa, yhteiset vapaaehtoisten perehdytykset, oppilaitosyhteistyö) (syksy 
-26 - kevät -29) 
Tp6. Levitetään ja yhteiskehitetään hyviä käytänteitä toisille hyvinvointialueille. Esittelytilaisuudet  
muille alueille ja yhteistyö Länsi-Uudenmaan kehittämishankkeen kanssa. (kevät -26 - kevät -29) 
Työpaketti 2. Varhaisen tuen mallin kehittäminen yhteistyössä varhaiskasvatuksen, perusopetuksen ja 
nuorisopalveluiden kanssa Oulun kaupungissa. 
Tp1: Yhteistyön kehittäminen perheiden tueksi entistä varhaisemmassa vaiheessa erityisesti 
varhaiskasvatuksen, koulujen ja nuorisopalveluiden kanssa (kevät/-26 - syksy/-28) 
Tp2: Kerätään ja kootaan tilastotiedon avulla yhteistyössä Oulun kaupungin sivistys- ja 
kulttuuripalveluiden kanssa asuinalueita, joissa korostuu sosioekonomiset haasteet, kuten matala 



   
 

   
 

työllisyys- ja koulutusaste sekä alhainen tulotaso. Tilastotiedon pohjalta valitaan toimenpidekohdan 3 
pilottikohteet. (toukokuu - elokuu -26) 
Tp3: Valitaan Oulun kaupungin päiväkodeista, kouluista ja nuorisotaloista 2-3 pilottipäiväkotia, -koulua ja 
-nuorisotaloa eri alueilta, joiden kanssa lähdetään yhteistyössä kehittämään toimintaa, jossa 
kuormittuneessa elämäntilanteessa olevat lapset, nuoret ja perheet tunnistettaisiin ja ohjattaisiin 
mahdollisimman varhaisessa vaiheessa yhteisövaikuttavuustyön periaattein Järjestövarikon 
työskentelyyn ja tätä kautta kartoitetaan 3. ja 4. sektorin mahdollisuuksia perheen tueksi. (syksy -26 - 
kevät - 29) 
Tp4: Toteutetaan ja jatkokehitetään asiakastyötä yhteisövaikuttavuustyön periaatteiden mukaisesti, 
jossa hankkeen työntekijät osallistuvat asiakastapaamisiin. Tapaamisissa he tunnistavat perheiden 
tarpeita 3. ja 4. sektorin tuelle ja etsivät toimintamahdollisuuksia perheiden yksilöllisiin tilanteisiin, 
kokoavat yhteen tuen järjestämisen kannalta keskeisiä toimijoita, sopivat yhteistyöstä ja saattavat 
tarvittaessa perheen toimintojen pariin. (toukokuu 2026- jatkuvaa toimintaa, tapaamisia 150-200/v.) 
Tp4: Mallinnetaan toimintaa varhaiskasvatuksessa, perusopetuksessa ja nuorisopalveluissa erilaisissa 
elämäntilanteissa olevien perheiden osalta. Mallinnuksessa mm. selvitetään millaista tukea erilaisissa 
elämäntilanteissa olevat perheet vaativat löytääkseen ja kiinnittyäkseen 3. ja 4.sektorin toimintaan. 
(asiakasprofilointi, palvelupolut). (syyskuu -26 - kevät -29) 
Työpaketti 3. Koko perheen huomioiminen aikuisten palveluissa yhteistyössä Oulun kaupungin 
kotoutumis- ja työllisyyspalveluiden kanssa. 
Tp1: Oulun kaupungissa yhteistyön tiivistäminen ja kehittäminen erityisesti työllisyys- ja 
kotoutumispalveluiden kanssa perheiden tukemiseksi (toukokuu 2026- jatkuvaa toimintaa): 
jalkautuminen yksiköiden työtiimeihin, yhteistyöstä sopiminen. 
Tp2: Toteutetaan ja jatkokehitetään asiakastyötä yhteisövaikuttavuustyön periaatteiden mukaisesti, 
jossa hankkeen työntekijät osallistuvat työllisyys- ja kotoutumispalveluiden asiakastapaamisiin. 
Tapaamisissa he tunnistavat perheiden tarpeita 3. ja 4. sektorin tuelle ja etsivät toimintamahdollisuuksia 
perheiden yksilöllisiin tilanteisiin, kokoavat yhteen tuen järjestämisen kannalta keskeisiä toimijoita, 
sopivat yhteistyöstä ja saattavat tarvittaessa perheen toimintojen pariin. (toukokuu 2026- jatkuvaa 
toimintaa, tapaamisia 150-200/v.) 
Tp3: Mallinnetaan toimintaa työllisyys- ja kotoutumispalveluissa erilaisissa elämäntilanteissa olevien 
perheiden osalta huomioiden eri kulttuuritaustat. Mallinnuksessa mm. selvitetään millaista tukea eri 
kulttuuritaustoista tulevat perheet vaativat löytääkseen ja kiinnittyäkseen 3. ja 4. sektorin toimintaan. 
(asiakasprofilointi, palvelupolut). (syyskuu -26 - kevät -29) 
Työpaketti 4. Hybridityöskentelyn kehittäminen Lakeuden kuntien alueella. 
Tp1: Lakeuden kuntien alueella yhteydenottokanavien ja tiedotusmateriaalien luominen sekä  
hankkeesta tiedottaminen alueen ammattilaisille, 3. sektorin toimijoille ja asukkaille (touko-joulukuu 
2026) 
Tp2: Kuntien keskeisten toimijoiden tapaaminen kuntapuolelta ja hyvinvointialueilta sekä  
järjestökentältä yhteistyön rakentamiseksi ja kehittämiseksi. Tässä kuntien erityispiirteiden ja  
tarpeiden huomioiminen. Perhekeskusten kehittäminen huomioidaan osana työskentelyä. (syksy -26 - 
kevät -29) 
Tp3: Laaditaan verkostotyön pohjalle tarvittavat lupa-asiakirjat. Hankkeelle on aiemmin luotu 
toimintavat ja lupa-asiakirjat, joiden avulla varmistetaan perheiltä lupa yhteistyöhön ja tarvittavien 
tietojen jakamiseen. Uusien yhteistyökumppaneiden myötä selvitetään mahdolliset muutostarpeet 
toimintatapoihin ja lupa-asiakirjoihin. (toukokuu -26) 
Tp4: Toteutetaan ja kehitetään toimintamallia kuntien alueella osana yhteisövaikuttavuustyötä, jossa 
hankkeen työntekijät osallistuvat etänä ja paikan päällä julkisen sektorin tapaamisiin. Tapaamisissa he 
tunnistavat perheiden tarpeita 3. ja 4. sektorin tuelle ja etsivät toimintamahdollisuuksia perheen 
yksilöllisiin tilanteisiin, kokoavat yhteen tuen järjestämisen kannalta keskeisiä toimijoita, sopivat 
yhteistyöstä ja saattavat tarvittaessa toimintaan. (toukokuu -26 -jatkuva toiminta, tapaamisia 30 - 60/v.) 
Tp5: Mallinnetaan toimintaa Lakeuden kuntien alueella erilaisissa elämäntilanteissa olevien  



   
 

   
 

perheiden osalta. Mallinnuksessa mm. selvitetään millaista yhteistyötä ja tukea erilaisissa 
elämäntilanteissa olevat perheet vaativat löytääkseen ja kiinnittyäkseen 3. ja 4. sektorin toimintaan. 
(esim. verkostokartat, asiakasprofilointi, palvelupolut). (syyskuu -26 - kevät -29) 
Työpaketti 5. Hallinto-, viestintä- ja arviointi. 
Tp1: Hankkeen käynnistyessä Auta Lasta ry rekrytoi hankepäällikön ja hanketyöntekijät. Rekrytoinnissa 
varmistetaan työntekijöiden riittävä kokemus ja osaaminen työnkuviin nähden. 
Tp2: Työntekijöiden perehdytys ja kouluttaminen yhteisövaikuttavuustyöhön. Perehdytyksestä vastaa 
hankepäällikkö. (huhti-toukokuu 2026) 
Tp3: Rakennetaan alueiden (Oulu + Lakeuden kunnat) välinen yhteistyömalli. Tähän sisältyy säännölliset 
viikoittaiset tiimipalaverit ja työnjako kehittämistehtävistä työntekijöiden kesken. 
Tp4: Hankepäällikkö vastaa kokonaisuudesta ja hankkeen etenemisestä sekä seurannan ja arvioinnin 
toteutumisesta. Seurantaa, arviointia ja palautteen keruuta tekevät kaikki työntekijät. Hankkeen alussa 
seurantaan kehitetään yhteiset työkalut ja käytännöt (seuranta- ja arviointisuunnitelma), joita 
sovelletaan koko hankkeen ajan. Seurantatietoja tarkastellaan koottuna maksatuskausittain ja niiden 
perusteella suunnataan kehittämistä. (toukokuu -26 - kevät -29) 
Tp5: Huomioidaan viestinnässä asiakasperheille saavutettavuus. Mahdolliset kielikäännökset 
asiakaskyselyistä ja tulkkaus verkostopalavereissa. Viestinäkanavien saavutettavuuden huomioiminen. 
Ostetaan tarvittava tulkkaus- ja käännöspalvelu ulkopuoliselta taholta. (toukokuu - kevät -29) 
Tp6: Laaditaan viestintäsuunnitelma/vuosikello, jossa määritellään viestinnän tavoitteet ja  
kohderyhmät. Valitaan viestintäkanavat (verkkosivut, some-kanavat, esitteet ym.) ja toteutaan nämä. 
(toukokuu -26 - kevät -29) 
Tp7: Järjestetään infotilaisuuksia julkisen ja 3. sektorin toimijoille, käydään tutustumassa toimintoihin, 
osallistutaan toimijoiden verkostojen tapaamisiin ja toteutetaan yhteisiä tapahtumia perheille. (kevät -26 
- kevät -29, n. 10-20 tilaisuutta /per vuosi) 
Tp8: Selvitetään toiminnan jatkomahdollisuuksia, kartoitetaan rahoituskanavia (esim. kunnat, 
hyvinvointialue, STEA ja muut rahoituskanavat) ja haetaan tulosten perusteella rahoitusta, jonka avulla 
toimintaa voidaan jatkaa osana yhdistyksen perustoimintaa (vuosi 2028) 
 
Hankkeen tulokset: 
PERHEET 
Kuormittuneessa elämäntilanteessa elävät perheet (lapset, nuoret, vanhemmat) pääsevät  
mukaan 3. ja 4. sektorin toimintaan. Perheet saavat omaan tilanteeseensa sopivaa sekä  
hyvinvointiaan ja osallisuutta tukevaa apua, tukea ja toimintaa kolmannelta sektorilta.  
Kolmannen sektorin ja julkisen sektorin tarjoamat apu ja tuki täydentävät toisiaan. 
AMMATTILAISET 
Järjestövarikko-toiminta tunnetaan alueiden keskeisten toimijoiden parissa ja ammattilaiset  
osaavat kysyä Järjestövarikon työntekijöitä mukaan ja pyytää perheeltä luvan Järjestövarikon  
työntekijän osallistumiseen perheen tapaamisiin. Julkisen sektorin ammattilaiset ovat saaneet  
hankkeesta yhteistyökumppanin perheiden tukemiseen ja osaavat hyödyntää kolmannen sektorin 
tarjoamia tukimahdollisuuksia. 3. sektorin ja viranomaisten välinen kumppanuus ja verkostomainen 
työote ovat vahvistuneet. 
3.SEKTORI 
Toiminta tunnetaan alueiden keskeisten toimijoiden parissa. 3. sektorin toimijat ovat saaneet  
hankkeesta kumppanin toimintansa ohjaamiseen perheiden tueksi. Tukea, apua ja toimintaa  
tarjoavat ja tarvitsevat kohtaavat. Järjestöt ovat saaneet uusia osallistujia toimintaansa. Järjestöt  
ovat saaneet näkyvyyttä ja toiminnan tunnettuus, yhteistyö ja verkostomainen työote ovat  
vahvistuneet julkisen sektorin kanssa. Järjestöt ovat saaneet tietoa perheiden tarpeista, joiden  
pohjalta voivat kehittää toimintaansa. 



   
 

   
 

 
Lisätietoja hakemuksesta 

Kustannusarvion jakaantuminen:                                   EU+valtio 611 267 € 
Palkkakustannukset 547 114 €                                        Yksityinen 1 500 € 
Flat rate 40 % kehittäminen 218 845 €                          Muu julkinen 153 192 €   
                                                                                                    
Nettokustannusarvio yhteensä 765 959 €                    Rahoitussuunnitelma yhteensä 765 959 € 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma  
Hankkeen kustannusarvio yhteensä 765 959 €                        
Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä 765 959 €                        
Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä 611 267 €, 79,80 % 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 
Hanke on Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027-ohjelman mukainen ja toteuttaa sen toimintalinjan 4 
erityistavoitetta 4.3 Yhdenvertaiseen osallisuuteen. Hanke täyttää yleiset valintaperusteet ja 
erityistavoitekohtaisessa arvioinnissa hanke sai riittävästi pisteitä (26/42) tullakseen rahoitetuksi.  

Hankkeessa kehitetään monialaisia, helposti saavutettavia, oikea-aikaisia, monipuolisia ja 
arkiympäristöihin tuotavia palveluita erityisesti sosiaalisen, yhteiskunnallisen ja kulttuurisen asemansa 
tai muun haavoittuvuuden vuoksi vaikeassa asemassa oleville ihmisille, joiden palveluihin hakeutuminen 
ja kiinnittyminen on vaikeaa. Hankkeessa tuetaan heikoimmassa työmarkkina-asemassa olevien 
henkilöiden kiinnittymistä yhteiskuntaan ja ehkäistään huono-osaisuutta sekä ylisukupolvista 
syrjäytymistä ja köyhyyttä tukemalla perheitä. Lisäksi edistetään lasten, nuorten, työikäisten ja 
perheiden kanssa työskentelevien ammattilaisten, viranomaisten ja kolmannen sektorin toimijoiden 
kumppanuutta, yhteistyötä ja verkostotyöskentelyn osaamista. 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen EURA-rahoituskokous 29.10.2025 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen Elinkeino ja luonnonvara - teemaryhmän kommentit 23.10 – 
7.11.2025 
Pohjois-Pohjanmaan MYR-sihteeristö 24.2.2026 
Pohjois-Pohjanmaan MYR  

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 
  

 

 


